

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Haber - Yorum

Batının Çirkin İki Yüzlülüğü, Ukrayna Savaşı ve Hilafetin İlgası!

Haber:

Dünya Rusya Ukrayna savaşı son durumu gelişmelerini yakından takip ederken, Rus Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov'dan dikkat çeken bir çıkış geldi. Lavrov, "3. dünya savaşı nükleer ve yıkıcı olur" vurgusu yaparak, Ukrayna'nın nükleer silah sahibi olmasına izin vermeyeceklerini ifade etti. (03.03.2022 Sabah)

Yorum:

Bilindiği üzere başta ABD olmak üzere sömürgeci kâfir Batı ülkeleri, Ukrayna'ya askeri teçhizat gönderdi, Rusya'ya karşı Ukrayna'nın yanında oldukları mesajını verdi. Ukrayna'yı NATO üyesi yapacağı söylemiyle Rusya'yı tahrik edip Ukrayna'ya saldırttı. Ukrayna'yı Rus ateşinin içerisine attıktan sonra da itfaiyeler ile büyük yangını söndürmek yerine yangın tüpüyle söndürmeye kalktı. Kısacası, yangını uzaktan seyretti, yangına doğrudan müdahale etmek yerine dünya kamuoyunun tepkisini çekmemek için kınama ve yaptırımlar gibi yangını söndürmeyen önlemler ile yangının etrafından dolaştı. Yangının yakıtı olduğunu fark eden Ukrayna Devlet Başkanı Vladimir Zelenski, "Yalnız bırakıldık. Kimse bizim için savaşmak istemiyor" açıklamasıyla adeta Batıya sitem etti.

Öte yandan Rusya'yı kandırarak Ukrayna bataklığının içine sürükleyen ABD, savaşa müdahale etmemek için 3. Dünya Savaşı gibi korkutucu ve ürkütücü kavramlar ile Amerikan ve dünya kamuoyunu korkuttu. Aslında savaş öncesinde yaptığı "Dünya savaşı çıkar" gibi açıklamalarıyla Rusya'ya yeşil ışık yaktı ya da kandırdı. Benzer açıklamalar da Rusya'dan geldi.

Ukrayna savaşı Batının ikiyüzlülüğünü ortaya koydu. İnsan değil, çıkar endeksli düşünen Batı, çıkarının ağır bastığı doğrultuda hareket ediyor. Topyekûn yaptırım uygulayamıyor, çünkü Rusya ile ekonomik ilişkileri daha ağır basıyor. Savaşa müdahil olamıyor, çünkü o zaman bütün çıkarları yok olacak. Amerika açısından da durum pek farksız değil. Çıkar terazisi binlerce insanın ölümüne yol açsa bile insanlık terazisine ağır bastı. Rusya'yı bataklığa çekmek, Avrupa ülkelerini hegemonyası altına almak, özellikle "Beyin ölümü" gerçekleştiği belirtilen NATO'yu ayakta tutmak için Rusya'yı Ukrayna'ya saldırttı. Batının belleğinde insani değer diye bir kavram yok. Tek bir değer var: faydacılık. Her şeyi faydacılık esasına göre değerlendirir. Çıkar terazisinin hangi kefesi ağır basarsa, o doğrultuda hareket eder.

Diğer yandan olaylara faydacılık çerçevesinden bakmayan, literatüründe insani değer gibi bir değer bulunan İslam Devleti Hilafetin bugün (3 Mart 2022) yıkılışının 101.yıl dönümü. Ukrayna savaşı bile gerçekten insanlığın Hilafete ihtiyacı olduğunu ortaya koyuyor. Hilafet, dünyanın her yerindeki toplumların gönüllerinde, mazlumların hamisi, hakkın ve adaletin savunucusu olarak taht kurmuştur. Örneğin “Orta çağlarda” Engizisyon mahkemesinin cellatlarından kaçan Yahudiler, Osmanlılara sığınmış, Avrupa’daki Şarlken zulmünün kurbanlarından biri olan Fransa kralı Fransuva’nın annesi, Kanuni Sultan Süleyman’a mektup göndererek yardım istemiş, bunun üzerine Kanuni Sultan Süleyman da “Fransuva’yı hemen serbest bırak. Yoksa mücahitlerimin atlarının ayak seslerini Berlin sokaklarında duyarsın.” fermanıyla Fransuva’nın serbest bırakılmasını sağlamıştır. Daha bunun gibi nice örnekler var.

Dolayısıyla Müslümanlar, mazlum olmak, başka ülkelere sığınmak, zor günde BM, ABD ve Avrupa ülkelerinin kapılarında yardım dilenmek yerine yeniden mazlumların hamisi, sığınağı ve zor günde çalınacak ilk kapı olmak için Hilafet Devletini kurmak zorunda. Çünkü Hilafet, Müslüman ve gayrimüslim zayıf ve savunmasızların sesi ve koruyucusu, kâfir zorba ve tiranların korkulu rüyası olacaktır.

إِنَّمَا الْإِمَامُ جُنَّةٌ يُقَاتَلُ مِنْ وَرَائِهِ وَيُتَّقَى بِهِ

“Muhakkak ki imam (Halife) kalkandır. Onunla savaşılar ve korunulur.”

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Ercan Tekinbaş